

Årsredovisning
för
Mediconvoy Consulting AB
559165-4545

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Leemann, Styrelseledamot
2023-05-04

Styrelsen för Mediconvoy Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarkonsultationer samt kursverksamhet och utbildning inom detta område. Verksamheten innefattar även konsultationer inom media och kommunikation avseende främst medicin, hälsa och musik. Vidare kan bolaget köpa, sälja och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	105	47	45	538
Resultat efter finansiella poster	-199	81	-45	116
Soliditet (%)	19,8	30,8	29,1	73,4

Nettoomsättningen har ökat då fler uppdrag har kunnat antas under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 499	78 861	106 362
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 861	-78 861	0
Erhållna aktieägartillskott		104 000		104 000
Årets resultat			-159 986	-159 986
Belopp vid årets utgång	50 000	160 362	-159 986	50 376

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 104.000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 362
årets förlust	-159 986
	376
disponeras så att	
i ny räkning överföres	376
	376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		104 738	46 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		104 738	46 891
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 967	-21 432
Personalkostnader	2	0	-1 132
Summa rörelsekostnader		-37 967	-22 564
Rörelseresultat		66 771	24 327
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-91 885	-11 130
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-117 553	82 746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 583	-15 134
Summa finansiella poster		-266 021	56 482
Resultat efter finansiella poster		-199 250	80 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		53 000	0
Summa bokslutsdispositioner		53 000	0
Resultat före skatt		-146 250	80 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 736	-1 948
Årets resultat		-159 986	78 861

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

217 390

481 829

Summa finansiella anläggningstillgångar

217 390

481 829

Summa anläggningstillgångar

217 390

481 829

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

17

Summa kortfristiga fordringar

0

17

Kassa och bank

Kassa och bank

37 519

0

Summa kassa och bank

37 519

0

Summa omsättningstillgångar

37 519

17

SUMMA TILLGÅNGAR

254 909

481 846

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 362	-22 499
Årets resultat		-159 986	78 861
Summa fritt eget kapital		376	56 362
Summa eget kapital		50 376	106 362
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	53 000
Summa obeskattade reserver		0	53 000
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		0	99 515
Övriga skulder till kreditinstitut		96 427	75 000
Summa långfristiga skulder		96 427	174 515
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 086	75 000
Skatteskulder		15 684	6 816
Övriga skulder		23 336	59 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		108 106	147 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		254 909	481 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	517 381	356 011
Tillkommande fordringar		207 000
Avgående fordringar	-146 886	-45 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 495	517 381
Ingående nedskrivningar	-35 552	-118 298
Återförda nedskrivningar	0	82 746
Årets nedskrivningar	-117 553	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-153 105	-35 552
Utgående redovisat värde	217 390	481 829

Av årets nedskrivningar avser 117 553 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 158.513 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 427	75 000
	96 427	75 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

62 086

75 000

62 086

75 000

Göteborg 2023-04-27

Håkan Leemann

Håkan Leemann